第２号様式（第８条関係）
年　　　月　　　日

　那　覇　市　長　宛

団体所在地
団体名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者印）

那覇市地域福祉基金補助事業変更承認申請書

　　　　　　年　　　月　　　日付け那覇市指令福福第　　　　　号で補助金交付決定の通知があった補助事業を下記のとおり変更したいので、承認してくださるよう申請します。

記
１　事業名
２　補助金変更申請額  　金　　　　　　　　　　　　円
（補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　円）
（変更増減額　　金　　　　　　　　　　　　円）
３　変更を必要とする理由
４　添付書類　那覇市地域福祉基金補助事業変更後収支予算書（別紙１）

別紙１（第２号様式添付書類）
那覇市地域福祉基金補助事業 変更後収支予算書
	事業名

	補助金
所要額
算出表

	補助事業に要する
経費の合計額「Ａ」
	補助対象経費の合計額「Ｂ」
	事業実施に伴う
会費等の収入額「Ｃ」

	変更前
	円
	円
	円

	変更後
	円
	円
	円

	増減額
	円
	円
	円

	団体自己負担金「Ｄ」
	差引額「Ｅ」
（＝「Ｂ」－「Ｃ」－「Ｄ」）
	補助申請額　Ｆ
（50万円以下）

	変更前
	円
	円
	円

	変更後
	円
	円
	円

	増減額
	円
	円
	円

	収

入
	項　目
	変更前予算（円）
	変更後予算（円）
	変　更　内　訳

	会費等の収入「Ｃ」

	団体自己負担金

	補助金申請額「Ｆ」

	収 入 計

	（増減　　　　　　　　　円）

	支

出

	項　目
	変更前予算（円）
	変更後予算（円）
	変　更　内　訳

	補
助
対
象
経
費

	補助対象経費合計＝「Ｂ」

	（増減　　　　　　　　　円）

	補助対象経費以外の経費合計「Ｇ」

	（増減　　　　　　　　　円）

	支 出 計＝「Ａ」

	（増減　　　　　　　　　円）

注１　事業毎に作成してください。上記に入らない場合は、別紙に記入してもかまいません。
[bookmark: _GoBack]注２　各項目及び予算欄は変更の有無にかかわらずすべて記入し、変更内訳の欄は変更のある項目についてのみ記入してください。